ATA DE ABERTURA DE ENVELOPES E JULGAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 01/2025

INEXIGIBILIDADE 09/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA

FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL CONFORME §1º DO ART. 14 DA LEI Nº

11.947/2009 E RESOLUÇÕES DO FNDE RELATIVAS AO PNAE.

Aos 16 dias do mês de abril do ano de 2025, às 09:00 horas, em sessão pública, reuniu-se

Comissão de Contratação, designada pelo Decreto nº 1283/2023 em cumprimento ao

processo licitatório acima citado para proceder a abertura dos envelopes nº 1 entregues

pelas proponentes interessadas na execução do objeto do CREDENCIAMENTO nº 01/2025.

Aberta a sessão, não houve participação de nenhum interessado.

A comissão deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos a presente Ata que
depois de aprovada, segue assinada por todos.

ELISANGELA KEPPE
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

VIVIANE APARECIDA DE DEUS
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-000 / CNPJ: 76.105.592/0001-78 / Fone: (41) 3675-3950
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 3675-3970

1

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com